
UCHWAŁA NR XXVIII/161/2017
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2017 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu 
Łańcuckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2017 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu Łańcuckiego na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Stanisław Panek

Id: 5AFAA457-13F5-4B06-8CF6-37232477E3C5. Podpisany Strona 1




